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1. TYTUL ZADANIA (do 15 wyrazow)
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2. LOKALIZACJA ZADANIA,

4j. wskazanie konkretnego miejsca: ulicy z numerem albo przynajmniej rejonu ulic, terenu instytucji albo placowki, parku

(informacje zwigqzane z dang lokalizacja mozna sprawdzié na mapce dostepnej przez link na stronie
www.lodz.pl/budzet_obywatelski/2018)
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4. KROTKI OPIS ZADANIA WRAZ Z JEGO ELEMENTAMI SKLADOWYMI

np. ile fawek, ile i jakich drzew ma zostac uwzglednione (do 60 wyrazow)
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5. SZACUNKOWE KOSZTY BRUTTO ZADANIA

SKEADOWE CZESCI ZADANIA KOSZTY SZACUNKOWE
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6. OPIS SZCZEGOLOWY ZADANIA (wypelnienie punktu nie jest obowiazkowe)
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7. UZASADNIENIE POTRZEBY REALIZACJI ZADANIA
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8. INFORMACJA O ZASADACH DOSTEPNOSCI PROPONOWANEGO ZADANIA
(jesli dotyczy, nalezy podac¢ w jakich godzinach, dniach tygodnia czy miesigca, korzystanie odpfatne/nieodpfatne itp.)
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9. ODBIORCY/BENEFICJENCI PROPONOWANEGO ZADANIA
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10.
11;
12.

13.
14.
15.
16.

17.

18.
10.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.

27.
28.
29.

30.
31.
32.

35.
36.
37.

SZACUNKOWY KOSZTORYS PRAC DO WYKONANIA
Prace projektowe i nadzér
Rozbudowa budynku i modernizacja sanitariatow

Usuniecie istniejgcej kostki brukowej i odbojnikéw
Zebranie humusu 6 m/ 10,5 m z wywozem 28m3
Wykonanie wykopu pod tawy

Wykonanie szalunkéw, zbrojenie taw fundamentowych
Betonowanie taw 40/60 diugosé 38mb
Rozszalowanie, wykonanie izolacji poziomej
Wykonanie instalacji Sciekowej PCV w ziemi
Wykonanie nowej instalacji gazowej do budynku
(przeniesienie skrzynki)

Przer6bka instalacji odwodnienia istniejgcego dachu
(poza obrys dobuddéwki)

Postawienie $cian fundamentowych z bioczkéw 28m2
Izolacja pionowa scian fundamentowych 2*izolbet
Docieplenie Sciany fund. od zewnatrz XPS 10cm

i zabezpieczenie folig kubetkowg

Obsypanie budynku piaskiem, zageszczenie
Wykonanie podsypki pod chudziaka z zageszczeniem,
Usuniecie docieplenia ze $ciany holu

Murowanie Scian zewnetrznych z bloczka 30,
wykonanie nadprozy w $cianie zewnetrznej
Murowanie $cian wewnetrznych z bloczka 25 cm,
wykonanie nadprozy nad drzwiami, wykonanie
szalunkéw, zbrojenie i wylanie stupéw, wymurowanie
kominéw went. systemowych w tazienkach
Zamurowanie okna w tazience i na klatce
Wykonanie stropu teriva nad dobudéwka
Rozszalowanie stropu

Wykonanie podsypki pod chudziaka z zaggszczeniem
Chudziak B15 grub. 15 cm

Wykonanie ogniomuru z cegly pelnej

Wykonanie konstrukcji zadaszenia belki 6/18
Izolacja termiczna stropu weina 2*15cm 0,033

Folia paroprzepuszczalna, taty, kontriaty,

deska czotowa, obrébki blacharskie

blacha ptaska na ragbek

Montaz orynowania

Montaz okien

Wzmochnienie nadprozy belkami stalowymi,

wykucie otworéw w istniejgcych Scianach 3 szt.
Docieplenie Scian zewnetrznych, montaz parapetéw
Murowanie Scianek wewnetrznych 8/10/12 cm
Instalacja elekiryczna (przewody, puszki)

Montaz instalacji grzewczej

Montaz parapetéw wewn.

Montaz instalacji cw i zw

Montaz kanalizacji

Tynki maszynowe cem-wap. sufity, Sciany

7000

800
3500
2800
3200
3900
1200
2600
5600

2700

4320
850
1400

1200
5600

400
7600

12200

600
12600
500
600
3400
1600
1800
3480
7800

950
5400
3200

7800
4600
3400
4200
1100
3200
1250
5900
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38.

39.
40.

41.
42,
43.

45,
46.
47.
48.
49,
50.
51.

52.

Wykonanie izolacji poziomej, styropian 10 cm,
wylewka mixokret 6 cm

Rozkucie scianki dziatowe]j w starych sanitariatach
Skucie pozostatych plytek, demontaz ceramiki {az.
wykucie starych drzwi do toalet i kabin

Przerébki instalacji w starych sanitariatach
Potozenie posadzki z plytek gresowych

Potozenie plytek w sanitariatach

Montaz drzwi wewnetrznych

Montaz drzwi ppoz 1 szt.

Montaz ceramiki tazienkowej

Montaz baterii

Montaz wentylacji

Montaz o$wietlenia, kontaktéw, gniazdek

Montaz grzejnikow, wykonanie zabudéw
Wykonanie opaski z kostki wokét dobudowki

prace porzadkowe, nawiezienie ziemi, posadzenie trawy

Kontenery na gruz, odpady budowlane

SUMA netto

4700

400
1900

600
5200
12200
14800
5200
5600
3200
1400
4300
6600
3500

1500

204350

SUMA brutto 251350,5

1,23
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